
PEČOVATELSKÁ 
SLUŽBA

Partneři:
ŽIVOT 90, Z.Ú.  |  KAROLINY SVĚTLÉ 18  |  110 00 PRAHA 1  |  www.zivot90.cz 

Spokojené stáří znamená 
žít důstojně a tam, kde to 
májí senioři rádi – doma

a s podporou vybraných městských částí.



  Rozumíme přáním  
a potřebám seniorů 

  Pomáháme v úkonech, které se 
pro seniory stávají výzvou

  Společně zvládáme  
chod jejich domácností

  Užíváme si vyprávění zážitků  
a životních příběhů seniorů

  Radíme seniorům  
a jejich blízkým

   Služba pomáhá seniorům  
v následující úkonech:

  Péče o vlastní osobu
  Osobní hygiena
   Pomoc při přípravě  

a podání stravy
   Pomoc při zajištění chodu 

domácnosti
   Doprovázení k lékaři,  

na úřady, …

  Službu lze hradit z příspěvku 
na péči, s podáním žádosti 
Vám rádi pomůžeme 

   Cena 130 Kč / hodina

Pro více informací  
volejte nebo pište na:  

  +420 222 333 544
 pecovatelskasluzba@zivot90.cz

www.zivot90.cz/pecovatelskasluzba

PEČOVATELSKÁ  
SLUŽBA

PEČUJEME  
O SENIORY


